
 Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena
Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

_________________

   
 
Prot n. 2227/c14                                                                                     Siena, 25/11/13

Il Dirigente Scolastico

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la  
Contabilità  Generale  dello  Stato  ed  il  relativo  regolamento  approvato  con  R.D. 
23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

VISTA  la  legge  7  agosto  1990,  n.  241 “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il  
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni  e  compiti  alle  regioni  ed  enti  locali,  per  la  riforma  della  Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il  Decreto  Legislativo  30  marzo  2001,  n.  165  recante  “Norme  generali  
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO          l’art.  125  del  D.Lgs  163/2006  “Codice  dei  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  
forniture”;

VISTO           il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, 
n. 207);

VISTO il  Decreto  Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “  Regolamento 
concernente  le  Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle 
istituzioni scolastiche";

VISTA      la richiesta dei docenti;
RILEVATA l’esigenza  di  esperire la  procedura per  l’acquisizione di  un esperto per  assistenza 

informatica e manutenzione Hardware/software per i Pc e le LIM presenti nell’istituto 
Comprensivo n. 4 “F.Tozzi” di Siena;

DECRETA
Art. 1
Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

_____________________________
Str. del Petriccio e Belriguardo, 57 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523
Tel. 0577 044644 - Fax 0577 50496  e-mail: siic81700e@istruzione.it – website: www.ictozzi.it
Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado Mattioli-Petriccio

http://www.ictozzi.it/
mailto:siic81700e@istruzione.it


 Istituto Comprensivo n. 4 “Federigo Tozzi ” - Siena
Scuole: Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado

_________________

Art. 2
di  Deliberare  l’avvio  delle  procedure per  reperimento di  esperto  per  assistenza  informatica  e 
manutenzione  Hardware/software  per  i  Pc  e  le  LIM  presenti  nell’istituto  Comprensivo  n.  4 
“F.Tozzi” di Siena, mediante  bando di gara aperta, da pubblicare sul sito web dell’Istituto.

Art. 3
Il servizio richiesto avrà la durata di un anno a partire dall’1/1/2014 al 31/12/2014.

Art. 5
Il criterio di scelta del contraente è quello del “prezzo più basso”, ai sensi dell’art. 82 del D.Lgs 
163/2006 e successive modifiche e integrazioni.

Art. 6
Ai sensi dell’art. 125 comma 2  e dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 e dell’art. 5 della legge 241 del 7  
agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento è la D.S.G.A. dell’istituto Antonella 
Ghezzi.

                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                                                                    Angela Contestabile     

         

_____________________________
Str. del Petriccio e Belriguardo, 57 - 53100 SIENA - C.F. 80005620523
Tel. 0577 044644 - Fax 0577 50496  e-mail: siic81700e@istruzione.it – website: www.ictozzi.it
Plessi: Infanzia Acquacalda, Marciano – Primaria F. Tozzi - Secondaria di I Grado Mattioli-Petriccio

http://www.ictozzi.it/
mailto:siic81700e@istruzione.it

